
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO III Nº 325 CACHOEIRINHA  - TO segunda-feira, 10 de abril de 2023 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2023 .............................. 1 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ........................................ 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2023 .............................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2023 .............................. 1 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 03/2023 ................................. 1 
 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2023 
 

CONTRATO Nº 59/2023 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA – TO. 

CONTRATA: MC SERVICOS E CONSULTORIA LTDA 

Inscrito no CNPJ: 42.142.853/0001-08. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação 

de serviços de gerenciamentos dos serviços de segurança do 

trabalhador a serem desenvolvidos junto ao E-Social, 

compreendendo os seguintes serviços: Elaboração do laudo 

técnico de condições de ambiente de trabalho LTCAT; elaboração 

do programa de gerenciamento de riscos - PGR; Elaboração do 

Programa de Controle Medico de Saúde Ocupacional- PCMSO; 

inserção e controle dos eventos de comunicação de acidente de 

trabalho, monitoramento da saúde do trabalhador e condições de 

ambiente de trabalho, junto a Prefeitura Municipal de 

Cachoeirinha - TO.  

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 47/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 11.000,00 (onze mil reais). 

 DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2023, VIGÊNCIA: 

31 de março de 2023 até 29 de dezembro de 2023.  

 

Cachoeirinha – TO, 10 de Abril de 2023. 

 

Paulo Macedo Damacena 
Prefeito Municipal 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 57/2023 

 

CONTRATO Nº 57/2023 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA - TO 

CONTRATADO: A ARAUJO LEITE - ME, CNPJ: 

26.653.684/0001-14. 

OBJETO: contratação de pessoa física ou jurídica para atuar no 

serviço de médico veterinário para coordenação dos serviços de 

vigilância sanitária em saúde pública com foco em zoonoses e 

demais atividades pertinentes. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 042/2023. 

VALOR TOTAL: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais) 

DATA DO CONTRATO: 14 de março de 2023, VIGÊNCIA: 14 de 

março de 2023 até 29 de dezembro de 2023.  

 

Cachoeirinha – TO, 31 de março de 2023. 

 

Geandro Paiva de Oliveira 

Gestor Municipal 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 61/2023 
 

CONTRATO Nº 61/2023 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 

CACHOEIRINHA - TO 

CONTRATADO: S. P. de Souza & CIA LTDA CNPJ: nº 

30.830.414/0001-88 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e recarga de 

oxigênio medicinal destinado ao Fundo Municipal de Saúde de 

Cachoeirinha – TO. 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Nº 055/2023. 

VALOR TOTAL:  
DATA DO CONTRATO: 31 de março de 2023, VIGÊNCIA: 31 de 

março de 2023 até 29 de dezembro de 2023.  

 

Cachoeirinha – TO, 10 de Abril de 2023. 

 

Geandro Paiva de Oliveira 

Gestor Municipal 

 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 03/2023 
 

Na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, do Decreto Federal nº 

10.024/2019, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 

de junho de 1993 e de outras normas aplicáveis ao objeto deste 

certame, o gestor do fundo municipal de saude na modalidade de 

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, no seguinte site 

https:/www.licitanet.com.br, critério de julgamento MENOR 

PREÇO POR ITEM, o gestor do Fundo Municipal de Saude torna 

público que fará realizar às 09h00min, dia 19/04/2023, objeto 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE PRÓTESES 

DENTÁRIAS. (PRÓTESE TOTAL MANDIBULAR, PRÓTESE 

TOTAL MAXILAR, PRÓTESE PARCIAL MANDIBULAR 

REMOVÍVEL, PRÓTESE PARCIAL MAXILAR 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20325.docx%23_Toc132060436
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20325.docx%23_Toc132060438


CACHOEIRINHA-TO  DIÁRIO OFICIAL  ANO II - Nº 325 

segunda-feira, 10 de abril de 2023  Página 2/2 

REMOVÍVEL) BRASIL SORRIDENTE DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, O edital poderá ser retirado através de 

mídia eletrônica nos seguinte www.licitanet.com.br, Rua 21 de 

Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do 

pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha 

das 08h:00min as 12h:00min as 14h00 as 17h00, no portal da 

transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, 

mais informações através  do e-mail 

pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248. 

 

Cachoeirinha/TO, 04 de Abril de 2023. 

 

Geandro Paiva de Oliveira 

Gestor Municipal 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 325 

 

 

 

http://www.licitanet.com.br/
http://www.cachoeirinha.to.gov.br/
mailto:pmcachoeirinhalc@gmail.com

		2023-04-10T23:09:07-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




